ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Л.СЗММ Mb

О распределении по элективным
Дисциплинам

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным программам
бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального образования в
Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными приказом от
29.01.2016 №470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Распределить обучающихся основной образовательной программы бакалавриата по
направлению 02.03.01 «Математика и компьютерные науки» по элективным
дисциплинам в соответствии со списками (Приложение к настоящему распоряжению).

Основание: личные заявления, учебные планы.

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям биология, география, геология, rvx
геоэкология, почвоведение и образовательным \\Х5^ллщ> Г.П. Диже
программам «Математика» и «Современное
программирование»

Приложение к распоряжению
заместителя начальника Учебного управления

по направлениям биология, география, геология,
геоэкология, почвоведение и образовательным

программам «Математика» и «Современное
программирование»

от А6.СЗМ4 №

Списки студентов 2 курса основной образовательной программы бакалавриата
по направлению 02.03.01 «Математика и компьютерные науки» по элективным
дисциплинам в весеннем семестре 2023/2024 учебного года:

1. Теория информации, экзамен (075382), (22.Б05-мкн, 22.Б06-мкн)
1.1. Аблязов Руслан Ильгамович
1.2. Ананикян Александр Георгиевич
1.3. Алькаев Равиль Юрисович
1.4. Васильев Иван Константинович
1.5. Г ал асеев Михаил Олегович
1.6. Гарифзянов Нияз Алмазович
1.7. Давидюк Владимир Владимирович
1.8. Дрозин Александр Антонович
1.9. Казанцева Анна Вячеславовна
1.10. Кайбышев Арслан Азатович
1.11. Карпов Александр Вячеславович
1.12. Котова Анна Александровна
1.13. Лебедева Екатерина Романовна
1.14. Липиньски Артём Артурович
1.15. Лотников Алексей Сергеевич
1.16. Мискин Михаил Алексеевич
1.17. Михеев Артём Антонович
1.18. Назаров Матвей Антонович
1.19. Пименов Арсений Сергеевич
1.20. Поташев Максим Романович
1.21. Прибытков Федор Дмитриевич
1.22. Прозорова Варвара Владиславовна
1.23. Расторгуев Данила Юрьевич
1.24. Ратьков Андрей Игоревич
1.25. Рафиков Марсель Русланович
1.26. Романенко Надежда Александровна
1.27. Сарахатунов Денис Емзарович
1.28. Солнышкин Григорий Дмитриевич
1.29. Сысоев Михаил Михайлович
1.30. Тимофеев Валерий Евгеньевич

2. Введение в динамику, экзамен (070312), (22.Б05-мкн, 22.Б06-мкн)
2.1. Дружинин Максим Александрович
2.2. Мишура Роман Степанович